PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      21.09.2011                                                                                      № 2622
    О внесении изменений в постановление администрации от 14.10.2010 № 2353 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексные меры по профилактике правонарушений в округе Муром на 2011–2014 годы»
     В целях обеспечения правопорядка, совершенствования профилактики правонарушений на территории округа Муром, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Губернатора Владимирской области от 12.05.2010    № 572 «Об утверждении долгосрочной целевой программы "Комплексные меры профилактики правонарушений во Владимирской области на 2010 - 2012 годы» и Уставом округа Муром

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести долгосрочную целевую программу «Комплексные меры по профилактике правонарушений в округе Муром на 2011–2014 годы» следующие изменения и дополнения:
1.1. В разделе VII «Перечень программных мероприятий» долгосрочной целевой программы «Комплексные меры по профилактике правонарушений в округе Муром на 2011–2014 годы», дополнить пункты 2.19, 2.20, 4.22, 4.23 и 8.7 согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава округа

	Е.Е Рычков